
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Fed Faizi Sabit Tuttu, Yeni Projeksiyonlar Daha Yüksek Enflasyona İşaret Etti 

ABD Merkez Bankası (Fed), Haziran toplantısında politika faizini piyasa beklentilerine paralel olarak %3,50-
%3,75 aralığında sabit bıraktı. Böylece Fed, faiz oranlarını üst üste dördüncü toplantısında da değiştirmemiş 
oldu. Karar, Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) üyelerinin tamamının desteğiyle 12-0 oy birliğiyle alındı. 

Karar metninde, Ortadoğu’daki çatışmaların yarattığı belirsizliğe rağmen ABD ekonomisinin sağlam bir hızda 
büyümeyi sürdürdüğü vurgulandı. Fed, verimlilik artışı ve sermaye yatırımlarının güçlü kaldığını, istihdam 
artışının iş gücü büyümesiyle uyumlu ilerlediğini ve işsizlik oranında sınırlı değişim görüldüğünü belirtti. 

Buna karşın Fed, enflasyonun %2’lik hedefin üzerinde seyretmeye devam ettiğini ifade etti. Açıklamada, enerji 
dahil bazı sektörlerde yaşanan arz şoklarının fiyat baskılarını artırdığına dikkat çekilirken, Komite’nin fiyat 
istikrarını sağlama konusunda kararlı olduğu vurgulandı. 

Toplantıyla birlikte yayımlanan güncellenmiş ekonomik projeksiyonlar ve nokta grafiği (dot plot), politika 
yapıcıların enflasyon görünümüne ilişkin daha temkinli bir duruş benimsediğini gösterdi. Fed üyeleri, 2026 
yılında 25 baz puanlık bir faiz artışı öngörürken, bunu 2027 ve 2028 yıllarında 25’er baz puanlık faiz 
indirimlerinin izlemesini bekliyor. 

18 Fed yetkilisinin 9’u bu yıl en az bir faiz artışı yapılmasını beklerken, ekonomik büyüme tahminleri aşağı yönlü 
revize edildi. Fed, 2026 yılı için medyan GSYH büyüme beklentisini %2,4’ten %2,2’ye düşürürken, işsizlik oranı 
tahminini %4,4’ten %4,3’e çekti. 

En dikkat çekici revizyon ise enflasyon beklentilerinde görüldü. Fed üyelerinin 2026 yılı medyan PCE 
enflasyonu tahmini %2,7’den %3,6’ya yükselirken, çekirdek PCE beklentisi de %2,7’den %3,3’e çıkarıldı. Yeni 
projeksiyonlar, PCE enflasyonunun Fed’in %2 hedef seviyesine ancak 2028 yılında ulaşabileceğine işaret 
ediyor. 

2027 yılı için medyan PCE enflasyon beklentisi %2,3’e, çekirdek PCE beklentisi ise %2,5’e yükseltilirken; 2028 
yılı projeksiyonlarında enflasyonun hedefe yakınsaması bekleniyor. Uzun vadeli büyüme ve işsizlik 
tahminlerinde ise sınırlı değişiklikler yapıldı. 

Açıklanan karar sonrasında dolar endeksinde pozitif tepkiler oluştu. Buna bağlı olarak; EURUSD, ons altın, ons 
gümüş ve ABD vadeli borsa endeksleri aşağı yönlü tepkiler aldı. 
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Fed Başkanı Warsh'tan İlk Basın Toplantısı: Politika Çerçevesi ve İletişim Stratejisi Masada 

Fed Başkanı Kevin Warsh, göreve gelmesinin ardından gerçekleştirdiği ilk faiz kararı basın toplantısında, para 
politikasının yönüne ilişkin önemli mesajlar verirken, kurumun iletişim yapısı, veri kaynakları ve enflasyon 
çerçevesini kapsayan kapsamlı bir inceleme süreci başlatacağını açıkladı. 

Warsh, enflasyonun Fed'in %2 hedefinin halen belirgin şekilde üzerinde bulunduğunu belirterek, "Sürekli 
yüksek fiyatlar ekonomide önemli bir yük oluşturuyor" dedi. Bununla birlikte, geçmiş dönemde yaşanan yüksek 
enflasyonun geleceğe ilişkin kaçınılmaz bir senaryo anlamına gelmediğini vurgulayan Warsh, Fed'in son beş 
yıldır enflasyon hedefini tutturamadığını ve bu durumun düzeltilmesi gerektiğini söyledi. 

Yeni Fed Başkanı, liderlik değişiminin kurumun uygulamalarını gözden geçirmek ve temel misyonunu yeniden 
teyit etmek için önemli bir fırsat sunduğunu ifade etti. Bu kapsamda iletişim, bilanço yönetimi, veri kaynakları, 
verimlilik ve istihdam ile enflasyon çerçeveleri olmak üzere beş ayrı görev gücü oluşturulacağını duyurdu. Görev 
güçlerinin önümüzdeki haftalarda çalışmalarına başlayacağını belirten Warsh, her bir ekibin ekonomi 
dünyasının hem içinden hem de dışından uzman isimleri bir araya getireceğini söyledi. 

Warsh, özellikle Fed'in iletişim araçlarında değişiklik sinyali verdi. Bugünkü faiz karar metninin daha kısa ve 
sade bir yapıda hazırlandığını belirten Fed Başkanı, projeksiyon özetleri (SEP), nokta grafikleri ve basın 
toplantıları dahil olmak üzere iletişim süreçlerinin yıl sonuna kadar kapsamlı biçimde değerlendirileceğini 
açıkladı. Warsh, kişisel olarak nokta grafiklerinin para politikasının uygulanmasına önemli katkı sağlamadığı 
görüşünde olduğunu ifade etti. 

Fed'in kullandığı veri setlerine de dikkat çeken Warsh, mevcut ekonomik verilerin önemli bölümünün geleneksel 
anket yöntemlerine dayandığını söyledi. Özel sektörün gerçek zamanlı veri üretim kapasitesine işaret eden 
Warsh, resmi istatistiklerin geliştirilmesine yönelik önerilere açık olduğunu belirtti. Veri görev gücünün yeni 
veri kaynakları ve metodolojik iyileştirmeleri değerlendireceğini kaydetti. 

Ekonominin arz tarafına ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Warsh, yapay zekânın hem verimlilik hem de 
istihdam üzerindeki etkilerinin inceleneceğini söyledi. FOMC toplantısında üretkenlik ve yapay zekâ konularının 
ele alındığını belirten Warsh, yapay zekâyı "devasa bir fırsat olmakla birlikte önemli riskler de barındıran bir 
dönüşüm" olarak tanımladı. 

Para politikasına ilişkin mesajlarında ise temkinli bir ton kullanan Warsh, %2 enflasyon hedefine ulaşılıncaya 
kadar bu hedefin yeniden değerlendirilmesini gerektirecek bir neden görmediğini söyledi. Buna karşılık, Fed'in 
para politikasının konut piyasası açısından kısıtlayıcı görünmesine rağmen finansal piyasalar açısından aynı 
ölçüde sıkı olmadığını ifade etti. 
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Jeopolitik gelişmelere de değinen Warsh, Ortadoğu'daki olayların Fed'in doğrudan sorumluluk alanında 
bulunmadığını ancak günlük politika değerlendirmelerini etkilediğini belirtti. Hazine Bakanı ile düzenli temas 
halinde olduğunu söyleyen Warsh, Fed'in "geniş bir perspektife ancak dar bir yetki alanına" sahip olması 
gerektiğini vurguladı. 

Piyasa beklentilerine ilişkin olarak ise Warsh, Fed'in kısa vadeli piyasa tepkilerine odaklanmadığını belirterek, 
"Piyasaların ilk dakikalarda veya ilk günlerde nasıl tepki vereceğiyle özellikle ilgilenmiyorum" dedi. Warsh 
ayrıca, finansal piyasaların Fed'in tepkisini tahmin etmeye çalışmak yerine gelen ekonomik verilere 
odaklandığında daha verimli çalıştığını ifade etti. 

Faiz kararına ilişkin değerlendirmesinde ise Warsh, komite üyelerinin mevcut toplantıda ek sıkılaştırma ihtiyacı 
görmediğini belirterek, "Masadaki 19 kişinin hiçbiri bugün daha fazla sıkılaşmaya ihtiyaç duyduğumuzu 
düşünmedi" dedi. 


